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График проведения промежуточной аттестации в  5а классе 

2020-2021 учебный год 
№ Предмет Дата Урок       Учитель Ассистент  

1 Русский язык 12.05.21 2 урок Шахбанова А.Б.  

2 Литература 17.05.21 4 урок Шахбанова А.Б.  

3 Родной язык 15.05.21 1урок Шахбанова А.Б.  

4 Родная литература 14.05.21 2 урок Шахбанова А.Б.  

5 Математика 06.05.21 2 урок Негоднева Т.М  

6 История 13.05.21 4 урок Миносян М.Н  

7 Биология 04.05.21 5 урок Зверева.Е.А.  

8 География 24.04.21 2 урок Борисова Н.А.  

9 Иностранный язык 

(английский) 

30.04.21 4 урок Асанова А.А.  

10 Технология 28.04.21 3 урок Ягодкина В.Т  

11 ИЗО 05.05.21 6 урок Касимова Е.К.  

 

12 

 ОДНКНР 07.05.21 4 урок Григорьева  

13 Физическая культура 29.05.21 5 урок Арсланов Р.З.  

14 Музыка 24.04.21 2 урок Куриленко Е.В  

Классный руководитель      М.Н. Миносян 

График проведения промежуточной аттестации  в 5 «Б» классе 

2020 – 2021 учебный год 
№ Предмет  Дата  

 

Урок Учитель Ассистент 

1 Русский язык 28.04.21 4 урок Пак С.А. 

 

 

2 Литература 05.05.21 5 урок Пак С.А.  

3 Родной язык 30.04.21 4 урок Пак С.А.  

4 Родная литература 26.04.21 6 урок Пак С.А.  

5 Иностранный язык 

(английский)  

06.05.21 4 урок Асанова А.А.  

6 Математика  13.05.21 3 урок Язлиева З.А.  

7 История  29.04.21 6 урок Алибекова Л.А.  

8 География 14.05.21 5 урок Борисова Н.А.  

9 Биология 04.05.21 1 урок Зверева Е.А.  

10 Музыка 12.05.21 6 урок Куриленко Е.В.  

11 Изобразительное 

искусство 

23.04.21 3 урок Касимова Е.К.  

12 Технология 17.05.21 3 урок Ягодкина В.Т.  

13 Физическая культура 15.05.21 урок Митюков Р.А.  

14 ОДНКНР 07.05.21 6 урок Григорьева Н.И.  

Классный руководитель:     Алибекова Л. А. 



 

График  проведения промежуточной аттестации в  5в  классе 

(2020-/2021  учебный год) 
№п/п Предмет Дата Урок Учитель Ассистент 

1 Русский язык 06.05.21 3 Пак С.А.  

2 Литература 05.05.21 2 Пак С.А.  

3 Родной язык 30.04.21 3 Пак С.А.  

4 Родная литература 21.04.21 2 Пак С.А.  

5 Иностранный язык 28.04.21 3 Асанова А.А.  

6 Математика 13.05.21 1 Негоднева Т.М.  

7 История 29.04.21 2 Алибекова Л.А.  

8 География 12.05.21 4 Борисова Н.А.  

9 Биология 27.04.21 3 Зверева Е.А.  

10 Музыка 07.05.21 2 Куриленко Е.В.  

11 ИЗО 26.04.21 3 Касимова Е.К.  

12 ОДНКНР 13.05.21 6 Григорьева Н.И.  

13 Технология 26.04.21 5 Ягодкина В.Т.  

14 Физическая культура 14.05.21 5 Арсланов Р.З.  

Классный руководитель     Пак С.А.         

 

График проведения промежуточной аттестации в 5 «Г»  классе 

( 2020-2021 учебный год ) 

 

№ 

п\п 

Предмет Дата Урок Учитель Ассистент 

1 Русский язык 12.05.21 4 урок Шахбанова А.Б.  

2 Литература 17.05.21 5 урок Шахбанова А.Б.  

3 Родной язык 15.05.21 3 урок Шахбанова А.Б.  

4 Родная литература 14.05.21 4 урок Шахбанова А.Б.  

5 Иностранный язык 

(английский) 

30.04.21 1 урок Ильченко В.С.  

6 Математика 13.05.21 4 урок Идалова Г.С.  

7 История 06.05.21 1 урок Алибекова Л.А.  

8 География 28.04.21 1 урок Борисова Н.А.  

9 Биология 27.04.21 4 урок Зверева Е.А.  

10 Музыка 07.05.21 5 урок Куриленко Е.В.  

11 Изобразительное 

искусство 

05.05.21 2 урок Касимова Е.К.  

12 Технология 24.04.21 1 урок Боридько И.А.  

13 Физическая культура 29.04.21 3 урок Арсланов Р.З.  

14  ОДНКНР 05.05.21 6 урок Григорьева Н.И.  

 

Классный руководитель                                          Идалова Г.С. 

    

 



 

График проведения промежуточной аттестации в 5 д  классе 

2020 – 2021 учебный год 

№ предмет дата урок учитель ассистент 

1 Русский язык 12.05.21 3 урок Шахбанова А.Б.  

2 Литература 13.05.21 4 урок Шахбанова А.Б.  

3 Родной язык 17.05.21 2 урок Шахбанова А.Б.  

4 Родная литература 14.05.21 5 урок Шахбанова А.Б.  

5 Математика 15.05.21 5 урок Идалова Г.С.  

6 Английский язык 30.04.21 2 урок Шарлай А.А.  

7 Биология 29.04.21 2 урок Зверева Е.А.  

8 География 22.04.21 3 урок Борисова Н.А.  

9 История 07.05.21 1 урок Миносян М.Н.  

10 ОДНКНР 06.05.21 5 урок Григорьева Н.И.  

11 Физическая 

культура 

27.04.21 5 урок Арсланов Р.З.  

12 Музыка 28.04.21 5 урок Куриленко Е.В.  

13 ИЗО 26.04.21 2 урок Касимова Е.К.  

14 Технология 03.05.21 3 урок Боридько И.А.  

Классный  руководитель – Шарлай А.А. 

 

График  проведения промежуточной аттестации в  6а  классе 

(2020-/2021  учебный год) 

№п/п Предмет Дата Урок Учитель Ассистент 

1 История  21.04.21 5 урок  Миронова М.Н  

2 Обществознание  23.04.21 6урок Миронова М.Н  

3 Биология  24.04.21  3урок Сугакова С.Ю.  

4 Музыка  26.04.21  4урок Куриленко Е.А  

5 География  28.04.21 4урок Борисова Н.А.  

6 Иностранный язык  30.04.21 5урок Асанова А.А.  

7 Родная литература  04.05.21 4урок Сокуренко Н.Г.  

8 Физическая культура  05.05.21 2урок Ершов И.В.  

9 Математика 06.05.21 1урок Бочков А.А.  

10 И.З.О. 07.05.21 4урок Касимова Е.К.  

11 Родной русский язык 08.05.21 1урок Сокуренко Н.Г.  

12 Русский язык 12.05.21 2урок Сокуренко Н.Г.  

13 Технология 13.05.21 5урок Ягодкина В.Т.  

14 Литература 14.05.21 2урок Сокуренко Н.Г.  

Классный  руководитель            С.Ю. Сугакова 

 

 



             

             График  проведения промежуточной аттестации в  6 б  классе 

                                            (2020-/2021  учебный год) 

№п/п Предмет Дата Урок Учитель Ассистент 

1 Русский язык 14.05.21 4 урок Маркина И.И.  

2 Литература 12.05.21 4 урок Маркина И.И.  

3 Родной русский язык 13.05.21 5 урок Маркина И.И.  

4 Родная русская 

литература 

15.05.21 3 урок Маркина И.И.  

5 Математика 06.05.21 2 урок Язлиева З.А.  

6 История 05.05.21 2 урок Алибекова Л.А.  

7 Обществознание 04.05.21 6 урок Алибекова Л.А  

8 Биология 27.04.21 3 урок Зверева Е.А.  

9 География 07.05.21 2 урок Борисова Н.А.  

10 Иностранный язык 30.05.21 3 урок Ильченко В.С. 

Асанова А.А. 

 

11 Музыка 26.04.21 5 урок Куриленко Е.В.  

12 И.З.О. 03.05.21 4 урок Касимова Э.К.  

13 Физическая культура 28.04.21 5 урок Ершов И.В.  

14 Технология 29.04.21 3 урок Ягодкина В.Т. 

Баридько И.А. 

 

Классный руководитель                                    Т.В. Шашанова 

График проведения итоговой аттестации в 6в классе 

(2020-2021 учебный год) 

Классный  руководитель – Сарсанбиева Г.З. 

 

№ предмет дата урок учитель ассистент 

1 Русский язык 14.05.21 3 Сарсанбиева Г.З.  

2 Литература 06.05.21 5 Сарсанбиева Г.З.  

3 Родной язык 27.04.21 1 Сарсанбиева Г.З.  

4 Родная литература 24.04.21 2 Сарсанбиева Г.З.  

5 Математика 13.05.21 1 Идалова Г.С.  

6 Английский язык 30.04.21 4 Асанова А.А. 

Ильченко В.С. 

 

7 Биология 27.04.21 5 Зверева Е.А.  

8 География 30.04.21 1 Борисова Н.А.  

9 История 05.05.21 3 Миносян М.Н.  

10 Обществознание 12.05.21 5 Миносян М.Н.  

11 Музыка 26.04.21 2 Куриленко Е.В.  

12 Изо 04.05.21 3 Касимова Е.К.  

13 Физическая культура 22.04.21 4 Арсланов Р.З.  

14 Технология 23.04.21 5 Ягодкина В.Т. 

Боридько И.А. 

 



 

             График  проведения промежуточной аттестации в  6 Г классе 

                                            (2020 – 2021  учебный год) 

№п/п Предмет Дата Урок Учитель Ассистент 

1 Технология 23.04.21 3 урок Боридько И.А.  

2 Русский язык 12.05.21 2 урок Сарсанбиева Г.З.  

3 Иностранный язык 30.04.21 5 урок Ильченко В.С.  

4 Литература 06.05.21 4 урок Сарсанбиева Г.З.  

5 Математика 14.05.21 1 урок Вольф Л.И.  

6 Родной русский язык 07.05.21 2 урок Сарсанбиева Г.З.  

7 Родная русская 

литература 

24.04.21 2 урок Сарсанбиева Г.З.  

8 История 13.05.21 6 урок Миносян М.Н.  

9 Обществознание 05.05.21 4 урок Миносян М.Н.  

10 Биология 27.04.21 1 урок Зверева Е.А.  

11 География 28.04.21 5 урок Борисова Н.А.  

12 Музыка 26.04.21 3 урок Куриленко Е.В.  

13 И.З.О. 04.05.21 6 урок Касимова Е.К.  

14 Физическая культура 22.04.21 5 урок Митюков Р.А.  

Классный руководитель                                    Ильченко В.С. 

           График  проведения промежуточной аттестации в  7а  классе 

                                     (2020-/2021  учебный год) 

№п/п Предмет Дата Урок Учитель Ассистент 

1 Технология 27.04.21 4 Ягодкина В.Т.  

2 Русский язык 12.05.21 1 Немцова Т.А.  

3 Иностранный язык 06.05.21 5 Ильченко В.С.  

4 Литература 13.05.21 6 Немцова Т.А.  

5 Родной язык 15.05.21 3 Немцова Т.А.  

6 Родная литература 30.04.21 4 Немцова Т.А.  

7 История 08.05.21 1 Миносян М.Н.  

8 Обществознание 05.05.21 4 Миносян М.Н.  

9 Биология 04.05.21 6 Сугакова С.Ю  

10 География 29.04.21 2 Феткулаева М.К.  

11 ОБЖ 07.05.21 3 Борисова Н.А.  

12 Музыка 06.05.21 2 Куриленко Е.В.  

13 ИЗО 06.05.21 6 Касимова Е.К.   

14 Физическая культура 15.05.21 2 Ершов И.В.  

15 Геометрия 14.05.21 2 Вольф Л.И.  

16 Алгебра 17.05.21 1 Вольф Л.И.  

17 Информатика 07.05.21 5 Николаенко А.О.  

18 Физика 28.04.21 5 Шашанова Т.В.  

Классный руководитель                 Е.В. Куриленко 

 



 

График  проведения промежуточной аттестации в  7 Б  классе 

(2020-/2021  учебный год) 

№п/п Предмет Дата Урок Учитель Ассистент 

1 Русский язык  13.05.21 1 урок Немцова Т.А.  

2 Литература 03.05.21 3 урок  Немцова Т.А.  

3 Родной язык 24.04.21 1 урок  Немцова Т.А.  

4 Родная литература 07.05.21 3 урок  Немцова Т.А.  

5 Английский язык 06.05.21 3 урок  Асанова А.А.  

6 Алгебра 13.05.21 5 урок  Язлиева З.А.  

7 Геометрия 14.05.21 4 урок  Язлиева З.А.  

8 Информатика и ИКТ 07.05.21 2 урок  Николаенко А.С.  

9 История 15.05.21 2 урок  Миноян М.Н.  

10 Обществознание  12.05.21 2 урок  Миноян М.Н.  

11 География 29.04.21 4 урок  Феткулаева М.К.  

12 Биология 04.05.21 2 урок  Сугакова С.Ю.  

13 Физика 26.04.21 5 урок  Шашанова Т.В.  

14 Музыка 30.04.21 6 урок  Куриленко Е.В.  

15 И.З.О. 22.04.21 2 урок  Касимова Е.К.  

16 Технология 05.05.21 3,4 урок  Боридько И.А.  

17 О.Б.Ж. 08.05.21 4 урок  Борисова Н.А.  

18 Физическая  культура 26.04.21 2 урок  Митюков Р.А.  

 

Классный руководитель                 Асанова А.А. 

 

График  проведения промежуточной аттестации в  7в  классе 

(2020-/2021  учебный год) 

№п/п Предмет Дата Урок Учитель Ассистент 

1 Технология  2 9.04.21 5 урок Ягодкина В.Т.  

2 Русский язык 12.05.21 2 урок Сарсанбиева Г.З.  

3 Иностранный язык 22.04.21 4 урок Шарлай А.А.  

4 Литература 05.05.21 3 урок Сарсанбиева Г.З.  

5 Алгебра 13.05.21 2 урок Вольф Л.И.  

6 Родной  язык 15.05.21 1 урок Сарсанбиева Г.З.  

7 Родная литература 03.05.21 5 урок Сарсанбиева Г.З.  

8 История 27.04.21 4 урок Миносян М.Н.  

9 Обществознание 06.05.21 1 урок Миносян М.Н.  

10 Биология 04.05.21 3 урок Сугакова С.Ю.  

11 География 29.04.21 3 урок Феткулаева М.К  

12 ОБЖ 26.04.21 4 урок Борисова Н.А  

13 Музыка 30.04.21 4 урок Куриленко Е.В.  

14 ИЗО 15.05.21 4 урок Касимова Е.К.  



15 Физическая культура 30.04.21 2 урок Арсланов Р.З.  

16 Физика 28.04.21 1 урок Шашанова Т.В.  

17. Информатика 07.05.21 1 урок Николаенко А.О.  

18 Геометрия 14.05.21 6 урок Вольф Л.И.  

Классный руководитель                                   Л.И.Вольф 

 

График  проведения промежуточной аттестации в  7г  классе 

(2020-/2021  учебный год) 

№п/п Предмет Дата Урок Учитель Ассистент 

1 Технология 04.05.21 2 урок Ягодкина В.Т.  

2 Русский язык 15.05.21  2 Сарсанбиева Г.З.  

3 Иностранный язык 22.04.21 6 Шарлай А.А.  

4 Литература 05.05.21 1 Сарсанбиева Г.З.  

5 Алгебра  17.05.21 2 Вольф Л.И.  

6 Геометрия  14.05.21 6 Вольф Л.И.  

7 Родной русский язык 06.05.21 2 Сарсанбиева Г.З.  

8 Родная русская 

литература 

03.05.21 4 Сарсанбиева Г.З.  

9 История 08.05.21 6 Миносян М.Н.  

10 Обществознание 12.05.21 3 Миносян М.Н.  

11 Биология 04.05.21 5 Сугакова С.Ю.  

12 География 29.04.21 5 Феткулаева М.К.  

13 О.Б..Ж. 30.04.21 2 Борисова Н.А.  

14 Музыка 30.04.21 3 Куриленко Е.В.  

15 И.З.О. 26.04.21 6 Касимова Е.К.  

16 Физическая культура 24.04.21 3 Ершов И.В.  

17 Информатика и ИКТ 07.05.21 4 Николаенко А.О.  

18 Физика  13.05.21  1 Шашанова Т.В.  

Классный руководитель                                    В.Т.Ягодкина 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

График проведения промежуточной аттестации в 7 д классе 

(2020 – 2021 учебный год) 

№ предмет дата урок учитель ассистент 

1 Русский язык 15.05.21 5 Сарсанбиева Г.З.  

2 Литература 05.05.21 6 Сарсанбиева Г.З.  

3 Родной язык 06.05.21 3 Сарсанбиева Г.З.  

4 Родная литература 26.04.21 5 Сарсанбиева Г.З.  

5 Алгебра 12.05.21 5 Идалова Г.С.  

6 Геометрия 14.05.21 3 Идалова Г.С.  

7 Информатика 19.05.21 3 Николаенко А.О.  

8 Английский язык 24.04.21 1 Асанова А.А.  

9 Биология 04.05.21 1 Сугакова С.Ю.  

10 География 29.04.21 4 Феткулаева М.К.  

11 История 27.04.21 3 Миносян М.Н.  

12 Обществознание 30.04.21 5 Миносян М.Н.  

13 ОБЖ 21.04.21 1 Борисова Н.А.  

14 Физика 28.04.21 2 Шашанова Т.В.  

15 Музыка 13.05.21 4 Куриленко Е.В.  

16 ИЗО 08.05.21 2 Касимова Е.К.  

17 Физическая 

культура 

23.04.21 6 Митюков Р.А.  

18 Технология 12.05.21 1 Боридько И.А.  

Классный  руководитель – Феткулаева М.К. 

 

 

График  проведения промежуточной аттестации в  8а  классе 

(2020-/2021  учебный год) 

№п/п Предмет Дата Урок Учитель Ассистент 

1 Технология 30.04.21 5 урок Ягодкина В.Т.  

2 Русский язык 17.05.21 1 урок Немцова Т.А.  

3 Иностранный язык 29.04.21 2 урок Ильченко В.С.  

4 Литература 12.05.21 4 урок Немцова Т.А.  

5 Геометрия 14.05.21 4 урок Пискун Е.М.  

6 Алгебра 06.05.21 4 урок Пискун Е.М.  

7 Родной русский язык 13.05.21 6 урок Немцова Т.А.  

8 Родная русская 

литература 

07.05.21 1 урок Немцова Т.А.  

9 История 15.05.21 1 урок Алибекова Л.А.  

10 Обществознание 23.04.21 2 урок Алибекова Л.А.  



11 Биология 03.05.21 3 урок Сугакова С.В.  

12 География 27.04.21 1 урок Феткулаева М.К.  

13 О.Б..Ж. 21.04.21 6 урок Борисова Н.А.  

14 Музыка 05.05.21 5 урок Куриленко Е.В.  

15 И.З.О. 24.04.21 2 урок Касимова Е.К.  

16 Физическая культура 08.05.21 3урок Ершов И.В.  

17 Физика 04.05.21 5 урок Шашанова Т.В.  

18 Химия 26.04.21 2 урок Ласкова С.П.  

19 Информатика 28.04.21 5 урок   

Классный руководитель                 Н.А.Борисова 

 

 

 

 

График  проведения промежуточной аттестации в  8б  классе 

(2020-/2021  учебный год) 

№  Предмет Дата Урок Учитель Ассистент 

1 Русский язык 05.05.21 1 Абдуллаева З.А.  

2 Литература  12.05.21 4 Абдуллаева З.А.  

3 Алгебра 13.05.21 2 Негоднева Т.М.  

4 Музыка 22.04.21 4 Куриленко Е.В.  

5 Информатика  28.04.21 6 Николаенко А.О.  

6 История 21.04.21 3 Алибекова Л.И.  

7 Обществознание 23.04.21 4 Алибекова Л.И.  

8 Биология  29.04.21 5 Сугакова С.В.  

9 География  30.04.21 2 Феткулаева М.К.  

10 Иностранный 

язык(английский) 

06.05.21 1 Ильченко В.С.  

11 Физическая культура 17.05.21 3 Митюков Р.А.  

12 ИЗО 27.04.21 3 Касимова Е.К.  

13 Технология 04.05.21 6 Боридько И.А. 

Ягодкина В.Т. 

 

14 ОБЖ 26.04.21 6 Борисова Н.А.  

15 Химия 07.05.21 6 Сугакова С.В.  

16 Родной язык 15.05.21 3 Абдуллаева З.А.  

17 Родная литература 24.04.21 1 Абдуллаева З.А.  

18 Геометрия 14.05.21 1 Негоднева Т.М.  

19 Физика 03.05.21 5 Шашанова Т.В.  

Классный руководитель                 Т.М. Негоднева 

 

 

 

 



 

График проведения промежуточной аттестации в 8 «В» классе 

2020-2021 учебный год 

 

№ предмет дата урок учитель ассистент 

1 Алгебра  21.04.21 2 Вольф Л.И.  

2 Биология 22.04.21 2 Сугакова С.Ю.  

3 Родной язык 23.04.21 2 Магомедова З.А.  

4 Родная литература 24.04.21 1 Магомедова З.А  

5 ОБЖ 26.04.21 5 Колпакова Л.М.  

6 География  27.04.21 4 Феткулаева М.К.  

7 Технология  28.04.21 1 Ягодкина В.Т. 

Боридько И.А 

 

8 Иностранный язык 

(английский) 

29.04.21 5 Ильченко В.С.  

9 Обществознание  30.04.21 3 Миносян М.Н.  

10 Музыка  03.05.21 2 Куриленко Е.В  

11 Литература  04.05.21 6 Магомедова З.А  

12 Русский язык 05.05.21 3 Магомедова З.А  

13 Информатика  06.05.21 3 Николаенко А.О  

14 Химия  07.05.21 5 Сугакова С.Ю.  

15 Физическая культура 08.05.21 3 Арсланов Р.З  

16 История  12.05.21 5 Миносян М.Н.  

17 Физика  13.05.21 6 Шашанова Т.В.  

18 Геометрия  14.05.21 1 Вольф Л.И  

19 ИЗО 15.05.21 4 Касимова Е.К.  

 

Классный руководитель                                          Л.М. Колпакова  

 

График проведения промежуточной аттестации в 8 «Г» классе 

2020-2021 учебный год 

 
№ Предмет Дата Урок Учитель Ассистент 

1 Алгебра  17.05.21 2урок Негоднева Т.М.  

2 Биология 22.04.21 6 урок Сугакова С.Ю.  

3 Родной язык 23.04.21 1 урок Магомедова З.А.  

4 Родная литература 24.04.21 2 урок Магомедова З.А  

5 ОБЖ 06.05.21 1 урок Борисова Н.А.  

6 География  08.05.21 3 урок Феткулаева М.К  

7 Технология  13.05.21 7 урок Боридько И.А.  

8 Иностранный язык 

(английский) 

29.04.21 4 урок Ильченко В.С.  

9 Обществознание  12.05.21 5 урок Миносян М.Н.  

10 Музыка  27.04.21 6 урок Куриленко Е.В.  

11 Литература  21.04.21 3 урок Магомедова З.А.  

12 Русский язык 26.04.21 3 урок Магомедова З.А.  



13 Информатика  04.05.21 1 урок Николаенко А.О.  

14 Химия  05.05.21 3 урок Ласкова С.П.  

15 Физическая культура 28.04.21 1 урок Ершов И.В.  

16 История  07.05.21 2 урок Миносян М.Н.  

17 Физика  03.05.21 6 урок Шашанова Т.В.  

18 Геометрия  30.04.21 5 урок Негоднева Т.М.  

19 ИЗО 14.05.21 6 урок Касимова Е.К.  

Классный руководитель                                         Е.К. Касимова  

 

 

             График  проведения промежуточной аттестации в  9а  классе 

                                            (2020-/2021  учебный год) 

№п/п Предмет Дата Урок Учитель Ассистент 

1 Обществознание 21.04 6 урок Миносян М.Н  

2 ОБЖ 22.04 4 урок Борисова Н.А  

3 Физическая культура 23.04 5 урок Арсланов Р.З  

4 Родная литература 24.04 4 урок Магомедова З.А  

5 Родной язык 26.04 5 урок Магомедова З.А  

6 Информатика 27.04 5 урок Николаенко А.О  

7 Биология 28.04 2 урок Зверева Е.А  

8 Немецкий язык 29.04 6 урок Асанова А.А  

9 Физика 30.04 3 урок Шашанова Т.В  

10 География 03.05 6 урок Феткулаева М.К  

11 Русский язык 04.05 1 урок Магомедова З.А  

12 Химия 05.05 4 урок Сугакова С.Ю  

13 История 06.05 1 урок Миносян М.Н  

14 Литература 07.05 6 урок Магомедова З.А  

15 Английский язык 08.05 2 урок Асанова А.А  

16 Алгебра 12.05 1 урок Пискун Е.М  

17 Геометрия 14.05 2 урок Пискун Е М  

Классный руководитель                                    Магомедова З.А. 

 

График  проведения промежуточной аттестации в  9 ”Б”  классе 

(2020-/2021  учебный год) 

№п/п Предмет Дата Урок Учитель Ассистент 

1 Второй иностранный 

язык (немецкий) 

17.04.21 7 урок А. А. Асанова  

2 Русский язык 13.05.21 2 урок Н. Г. Сокуренко  

3 Иностранный язык 

(английский) 

03.05.21 5 урок В. С. Ильченко  

4 Литература 27.04.21 4 урок Н. Г. Сокуренко  

5 Алгебра 30.04.21 5 урок З.А.Язлиева  

6 Родной  язык 26.04.21 1 урок Н. Г. Сокуренко  

7 Родная литература 15.05.21 4 урок Н. Г. Сокуренко  

8 История 05.05.21 6 урок Л. А. Алибекова  



9 Обществознание 04.05.21 1 урок Л. А. Алибекова  

10 Биология 12.05.21 3 урок Е. А. Зверева  

11 География 07.05.21 5 урок М. К. Феткулаева  

12 О.Б..Ж. 29.04.21 3 урок Н. А. Борисова  

13 Информатика 06.05.21 1 урок А. О. Николаенко  

14 Физика 22.04.21 4 урок Т. В. Шашанова  

15 Физическая культура   24.04.21 2 урок Р. А. Митюков  

16 Химия 28.04.21 2 урок С. П. Ласкова  

17 Геометрия 14.05.21 4 урок  З.А.Язлиева  

Классный руководитель                                    З.А.Язлиева 

             

                     График  проведения промежуточной аттестации в  9в классе 

                                            (2020-/2021  учебный год) 

№п/п Предмет Дата Урок Учитель Ассистент 

1 Второй иностранный 

язык (немецкий) 

24.04.21 4 урок Асанова А.А. 

Шарлай А.А. 

 

2 Русский язык 13.05.21 3 урок Сокуренко Н.И.  

3 Иностранный язык 

(английский) 

03.05.21 2 урок Асанова А.А 

Ильченко В.С. 

 

4 Литература 27.04.21 3 урок Сокуренко Н.И.  

5 Алгебра 12.05.21 4 урок Пискун Е.М.  

6 Родной  язык 26.04.21 3 урок Сокуренко Н.И.  

7 Родная  литература 15.05.21 3 урок Сокуренко Н.И.  

8 История 05.05.21 2 урок Алибекова Л.А.  

9 Обществознание 04.05.21 4 урок Алибекова Л.А.  

10 Биология 28.04.21 4 урок Зверева Е.А.  

11 География 06.05.21 3 урок Феткулаева М.К.  

12 О.Б..Ж. 30.04.21 3 урок Борисова Н.А.  

13 Информатика 23.04.21 4 урок Николаенко А.О.  

14 Физика 07.05.21 2 урок Шашанова Т.В.  

15 Физическая культура 29.04.21 4 урок Митюков Р.А.  

16 Химия 08.05.21 2 урок Сугакова С.Ю.  

17 Геометрия 14.05.21 3 урок Пискун Е.М.  

Классный руководитель                      Е.М.Пискун 

 

 

 

 

 



График проведения промежуточной аттестации в 9 «Г» классе 

2020-2021 учебный год 

 

№ предмет дата урок учитель ассистент 

1 Второй 

иностранный язык 

(немецкий)  

22.04.21 6 Асанова А.А  

2 Физика  23.04.21 6 Шашанова Т.В  

3 ОБЖ 24.04.21 2 Колпакова Л.М.  

4 Родной язык 26.04.21 2 Сокуренко Н.Г  

5 Литература  27.04.21 3 Сокуренко Н.Г  

6 Алгебра  28.04.21 2 Язлиева З.А  

7 Обществознание  29.04.21 6 Миносян М.Н  

8 История  30.04.21 6 Миносян М.Н  

9 География  03.05.21 4 Феткулаева М.К  

10 Информатика  04.05.21 2 Николаенко А.О  

11 Биология  05.05.21 5 Зверева Е.А.  

12 Геометрия  07.05.21 2 Язлиева З.А.  

13 Химия  08.05.21 1 Ласкова С.П.  

14 Физическая 

культура 

12.05.21 6 Арсланов Р.З  

15 Русский язык 13.05.21 4 Сокуренко Н.Г.  

16 Иностранный язык 

(английский)  

14.05.21 5 Асанова А.А.  

17 Родная литература 15.05.21 3 Сокуренко Н.Г.  

 

Классный руководитель                                                           Л.М. Колпакова  

 

 

 

График проведения промежуточной аттестации в 10 «А» классе 

(2020 – 2021 учебный год) 

№ предмет дата урок учитель ассистент 

1 Русский язык 28.04.21 1 Сокуренко Н.Г.  

2 Литература 06.05.21 3 Сокуренко Н.Г.  

3 Родной язык 30.04.21 6 Сокуренко Н.Г.  

4 Родная литература 04.05.21 6 Сокуренко Н.Г.  

5 Алгебра 17.05.21 6 Негоднева Т.М.  

6 Геометрия 15.05.21 2 Негоднева Т.М.  

7 Информатика 12.05.21 1 Николаенко А.О.  

8 Английский язык 05.05.21 1 Шарлай А.А  



9 Биология 27.04.21 6 Зверева Е.А.  

10 География 21.04.21 2 Феткулаева М.К.  

11 История 22.04.21 3 Алибекова Л.А.  

12 Обществознание 14.05.21 2 Алибекова Л.А.  

13 ОБЖ 26.04.21 3 Борисова Н.А.  

14 Физика 08.05.21 2 Шашанова Т.В.  

15 Химия 29.04.21 5 Сугакова С.Ю.  

16 МХК 23.04.21 5 Касимова Е.К.  

17 Физическая 

культура 

07.05.21 2 Арсланов Р.З.  

18 Индивидуальный 

проект 

13.04.21 3 Ягодкина В.Т.  

Классный руководитель – Феткулаева М.К. 

 

График проведения промежуточной аттестации в  10 Б  классе 

                                            (2020-/2021  учебный год) 

№п/п Предмет Дата Урок Учитель Ассистент 

1 Русский язык 28.04.21 4   Сокуренко Н. Г.  

2 Иностранный язык 27.04.21 1 Ильченко В. С.  

3          Литература 06.05.21 5 Сокуренко Н. Г.  

4 Алгебра 17.05.21 3 Негоднева Т. М.  

5 Геометрия 15.05.21 1 Негоднева Т. М.  

6 Родной русский язык 30.04.21 4 Сокуренко Н. Г.  

7 Родная русская 

литература 

04.05.21 6 Сокуренко Н. Г.  

8 История 22.04.21 6 Алибекова Л. А.  

9 Обществознание 14.05.21 5 Алибекова Л. А  

10 Биология 23.04.21 3 Зверева Е. А.  

11 География 21.04.21 2 Феткулаева М. К.  

12 Химия 29.04.21 4 Сугакова С. Ю.  

13 МХК 05.05.21 6 Касимова Е. К  

14 Индивидуальный 

проект 

07.05.21 2 Ягодкина В. Т.  

15 О.Б..Ж. 26.04.21 2 Борисова Н. А  

16 Физическая культура 12.05.21 1 Митюков Р. А.  

17 Информатика 13.05.21 2 Николаенко А. О.  

18 Физика 08.05.21 3 Шашанова Т.В.  

Классный руководитель                                    Н. Г. Сокуренко 


